REPUBLIKA E SHQIPERISE

<= ..
52 BASHKIA KUCOVE
* DREJTORIA E URBANISTIKES
MIRATOHET
BASHKIA
KUGOVE KRYETARI I BASHKISE,
Kreshnik Hajdari
GRAFIKU PUNIMEVE - L 3
N
Objekti: Rikonstruksioni i rruges Ferras
Adresa: Fshati Ferras Kozare-Kucove
L= 1350 m_l b=4 ml asfa_tlt
Nr.R Nr.Anal PERSHKRIMI PUNIMEVE Njesi Sasi 15 dite 30 dite 45 dite
T . - : :
1 3211 Sh.treac g:akell'l mt.Jetunne kave t=20cm, perhapur e m2 5400
_ ngjeshurmakineri _ : el

2 3.212/b Shirese stabilizanti =10 cm m2 5400 R
3 32334 Shtrf:se gsfaltobetom me zall lavatrice, 7em, me m2 5400 -

makineri . : .
4 An-122 V.I_] ezim shirita gjatesor dhe anesor me gjeresi 12 cm ml 2700

‘ bikonponente o

5 An99  Tabele rrethi " detyrim " ¢ vogel D=40 cope 6 [
6 Anl150 F v kurrize artificiale H=7 cm cope 3 R
7 Anl54 Fvpllake fosforeshente metalike ] _ cope 10 _
8 AnSOJ i Te_ibel? d_rej_tgkendnre( n*ergimrjiA;cB_) e_zggyeluar 40_:( 60 cope 2 _ i -

Punoi Ing Olgert Zoga

Ing Gerald Bolani Drejtori Urbanistikes

Ferdinand Putro
A~

fres

7/



